
ZARZĄDZENIE Nr 88.2013 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 04-12-2013 

 
 
 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zawidowie 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Nadaję Urzędowi Miejskiemu w Zawidowie Regulamin Organizacyjny, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Zawidowie określa załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Zawidowa. 
 
§ 4. Traci moc zarządzenie nr 58.2012 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 21 sierpnia 2012 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zawidowie.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zawidowie oraz 
na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej. 
 
 

Burmistrz Miasta 
 
 
  Robert Łężny 


